
OBČINSKI SVET  

OBČINE KANAL OB SOČI 

 

 

Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi ( Uradni list RS št. 72/93 in dopolnitve), 2. 
člena Zakona o javnih financah (Uradni list RS št. 79/99 in dopolnitve) in 16. člena Statuta 
Občine Kanal ob Soči (Uradne objave Primorskih novic ŠT 41/03 in spremembe) je Občinski 
svet občine Kanal ob Soči na svoji __________seji dne, ______________ sprejel naslednji  

 

SKLEP 

 

1.  

V NRP 2011-2014 se uskladi naziv investicije Kanalizacija Ložice, III. faza z nazivom v DIIP 
iz junija 2011, in sicer v naziv Izgradnja kanalizacije Ložice, III. faza.  

Uskladi se tudi vrednost in sofinanciranje investicije ter znaša:  

Skupaj vrednost investicije: 79.665,60 EUR 

Znesek sofinanciranja po 23. členu ZFO: 66.388,00 EUR  

DDV- nevračljiv – strošek občine: 520,00 EUR 

DDV – vračljiv po 76. členu ZDDV – obrnjena davčna obveznost: 12.757,60 EUR. 

 

2.  

Sklep velja takoj. 

 

          

ŽUPAN 
                Andrej Maffi 
 

Datum: 

Številka: 



 

OBČINSKI SVET  

OBČINE KANAL OB SOČI 

 

 

Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi ( Uradni list RS št. 72/93 in dopolnitve), 2. 
člena Zakona o javnih financah (Uradni list RS št. 79/99 in dopolnitve) in 16. člena Statuta 
Občine Kanal ob Soči (Uradne objave Primorskih novic ŠT 41/03 in spremembe) je Občinski 
svet občine Kanal ob Soči na svoji __________seji dne, ______________ sprejel naslednji  

 

SKLEP 

 

1.  

V NRP 2011-2014 se uskladi naziv investicije Sledi V. Staniča/Ureditev centra vasi Bodrež z 
nazivom v DIIP iz junija 2011, in sicer v naziv Ureditev trga v Bodrežu, III. faza.  

Uskladi se tudi vrednost in sofinanciranje investicije ter znaša:  

Skupaj vrednost investicije: 93.434,22 EUR 

Znesek sofinanciranja po 23. členu ZFO: 77.861,85 EUR  

DDV- strošek občine: 15.572,37 EUR 

 

2.  

Sklep velja takoj. 

 

          

ŽUPAN 
                Andrej Maffi 
 

Datum: 

Številka: 

 



 

OBČINSKI SVET  

OBČINE KANAL OB SOČI 

 

 

Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi ( Uradni list RS št. 72/93 in dopolnitve), 2. 
člena Zakona o javnih financah (Uradni list RS št. 79/99 in dopolnitve) in 16. člena Statuta 
Občine Kanal ob Soči (Uradne objave Primorskih novic ŠT 41/03 in spremembe) je Občinski 
svet občine Kanal ob Soči na svoji __________seji dne, ______________ sprejel naslednji  

 

SKLEP 

 

3.  

V NRP 2011-2014 se uskladi naziv investicije Izgradnja vodovoda ČN Kanal - Morsko z 
nazivom v DIIP iz junija 2011, in sicer v naziv Vodovod Morsko, III. faza.  

Uskladi se tudi vrednost in sofinanciranje investicije ter znaša:  

Skupaj vrednost investicije: 50.176,28 EUR 

Znesek sofinanciranja po 23. členu ZFO: 41.813,57 EUR  

DDV- nevračljiv - strošek občine: 400,00 EUR 

DDV – vračljiv 76. člen DDV – obrnjena davčna obveznost: 7.962,71 EUR 

 

4.  

Sklep velja takoj. 

 

          

ŽUPAN 
                Andrej Maffi 
 

Datum: 

Številka: 



 

OBČINSKI SVET  

OBČINE KANAL OB SOČI 

 

 

Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi ( Uradni list RS št. 72/93 in dopolnitve), 2. 
člena Zakona o javnih financah (Uradni list RS št. 79/99 in dopolnitve) in 16. člena Statuta 
Občine Kanal ob Soči (Uradne objave Primorskih novic ŠT 41/03 in spremembe) je Občinski 
svet občine Kanal ob Soči na svoji __________seji dne, ______________ sprejel naslednji  

 

SKLEP 

 

1.  

V NRP 2011-2014 se iz Obrazca 3: Modernizacija odsekov občinskih cest po KS izloči 
sredstva za investicijo v cesto Markiči – Ukanje in se oblikuje nov Obrazec 3: Preplastitev  
odseka ceste Markiči – Ukanje ter se v njem uskladi naziv in vrednost investicije z DIIP iz 
junija 2011:  

Skupaj vrednost investicije: 27.904,86 EUR 

Znesek sofinanciranja po 23. členu ZFO: 23.254,05 EUR  

DDV- strošek občine: 4.650,81 EUR. 

 

2.  

Sklep velja takoj. 

 

          

ŽUPAN 
                Andrej Maffi 
 

Datum: 

Številka: 



 

OBČINSKI SVET  

OBČINE KANAL OB SOČI 

 

Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi ( Uradni list RS št. 72/93 in dopolnitve), 2. 
člena Zakona o javnih financah (Uradni list RS št. 79/99 in dopolnitve) in 16. člena Statuta 
Občine Kanal ob Soči (Uradne objave Primorskih novic ŠT 41/03 in spremembe) je Občinski 
svet občine Kanal ob Soči na svoji __________seji dne, ______________ sprejel naslednji  

 

SKLEP 

1.  

V NRP 2011-2014 se uskladi vrednost investicije Vodovod, kanalizacija in 2ČN Kanalski Vrh 
z novelacijo DIIP avgust 2011:  

Skupaj vrednost investicije: 1.172.451,55 EUR 

V letu 2011:  

Skupaj vrednost investicije: 568.187,46 EUR 

Sofinanciranje EU, Evropski sklad za regionalni razvoj: 381.642,00 EUR 

Znesek sofinanciranja po 23. členu ZFO: 91.847,55 EUR  

DDV- nevračljiv - strošek občine: 2.254,58 EUR 

DDV – vračljiv 76. člen DDV – obrnjena davčna obveznost: 92.443,33 EUR 

V letu 2012:  

Skupaj vrednost investicije: 604.264,09 EUR 

Sofinanciranje EU, Evropski sklad za regionalni razvoj: 381.642,07 EUR 

Znesek sofinanciranja po 23. členu ZFO: 121.911,34 EUR  

DDV- nevračljiv - strošek občine: 46.309,17 EUR 

DDV – vračljiv 76. člen DDV – obrnjena davčna obveznost: 54.401,51 EUR. 

 

2. 

Sklep velja takoj. 

          

ŽUPAN 
                Andrej Maffi 
Datum: 



Številka: 

 

 

 

 


